
к о п и я
? В Е Р Н А

ГЛАВНЫ* СПЕЦИАЛИСТ 

//т  деШ ^ лизводству

'^Н Н ЗУБКОВА
° / i w T  РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕ РА ЦП я

О РЛ О В С КАЯ () Б Л ACT Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕПИЕ

* я о

О внесении изменений в постановление 
Администрации Троснянского района 
Орловской области № 270 от 16.11.2017 года

от 3 ссщииЛ' _ 2о Ш
с.Тросна

В целях реализации права на бесплатное предоставление в собственность 
граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в 
соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 
Орловской области от 10 ноября 2015 N 1872-03 "Об отдельных 
правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам 
земельных участков на территории Орловской области". Постановлением 
Троснянского района Орловской области от 25.07.2017 года № 155 «Об 
отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность 
граждан земельных% участков на территории 'Троснянского района 
Орловской области», с учетом предоставленных земельных участков, 
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению Администрации Троснянского района 
Орловской области от 16 ноября 2Т)17 года jNI> 270 «Об утверждении Перечня- 
реестра земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Троснянского района, а также из земель, государственная собственность на 
которые не разграничена, в пределах границ н.п. Троена, для индивидуального 
жилищного строительства» изложить в новой редакции, согласно приложению.

лава района t /!/ АЛЕ Насонов



к о п и яI В Е Р Н А Приложение 
к постановлению Администрации 

Троснянского района Орловской области
от 3 CUljl&UJL 2019 гола № 30

Главный специалист 
по ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ

Н-Н-Зубкова

Перечень-реестр
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель 

государственная собственность на которые не разграничена, в пределах границ иль 
Троена, предназначенных дли предоставления в собственность бесплатно отдельным 

категориям граждан, для индивидуального жилищного строительства

1

К а д а с т р о в ы й  н о м е р 5 7 :0 8 :0 0 5 0 1 0 1 : 1 1 5
М е с т о п о л о ж е н и е О р л о в с к а я  о б л а с т ь ,  Т р о с н я н е к и й  р а й о н ,  Т р о с н я н с к о е  с /п ,  с. 

Т р о е н а ,  у л .  Г у б а р е в а  ( з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 4 3 )
К а т е г о р и я  з е м е л ь З е м л и  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

Р а з р е  ш е н  и о е  н е  п ол ь зо  в а н и е Д л я  и н д и в и д у а л ь н о г о  ж и л и щ н о г о  с т р о и т е л ь с т в а
П л о щ а д ь ,  кв .м . 2 5 0 0
В и д  с о б с т в е н н о с т и З е м л и ,  г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  н а  к о т о р ы е  н е  р а з г р а н и ч е н а
О с о б ы е  у с л о в и я  
и с п о л ь з о в а н и я  
(п р и  н а л и ч и и )

2

К а д а с т р о в ы й  н о м е р 5 7 :0 8 :0 0 5 0 1 0 1 :1  17

М  е с т о  п о л  о ж е  н и е О р л о в с к а я  о б л а с т ь ,  Т р о с н я н с к и й  р а й о н ,  Т р о с н я н с к о е  с /п ,  с.
Т р о е н а ,  ул . г е н е р а л а  П у х о в а ,  ( з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  М  4 5 )

К а т е г о р и я  з е м е л ь З е м л и  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

Р а зр е ш е н ;-  вс и с п о л ь з о в а н и е Д л я  и п д и в и л '  л л ы ю ! о  'К илищ и, т о  с т р о и т е л ь с т в а
1 ( л о ш а д ь ,  к в .м . 2 5 0 0
В и д  с о б с т в е н н о с т и З е м л и ,  г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  на к о т о р ы е  н е  р а з г р а н и ч е н а
О с о б ы е  у с л о в и я  
и с п о л ь з о в а н и я  
(п р и  н а л и ч и и )


